ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                 Quảng Ngãi, ngày  05 tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh tên dự án quy hoạch tại Quyết định

số 1094/QĐ-UBND ngày 02/8/2019 của UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương này 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 18/6/204;

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017;

Căn cứ Thông tư số 113/2018/TT-BTC ngày 15/11/2018 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính Quy định về giá trong hoạt động quy hoạch;

Căn cứ Quyết định số 1170/QĐ-UBND ngày 19/12/2018 của UBND

tỉnh về việc giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1094/QĐ-UBND ngày 02/8/2019 của UBND

tỉnh về việc phân khai kinh phí thực hiện các nhiệm vụ quy hoạch năm 2019;

Xét đề nghị của UBND huyện Sơn Tịnh tại Tờ trình số 1685/TTr-

UBND ngày 14/8/2019 về việc xin điều chỉnh tên quy hoạch xây dựng vùng

huyện Sơn Tịnh; UBND huyện Mộ Đức tại Công văn số 941/UBND-KT ngày

29/8/2019 về việc đính chính thông tin danh mục dự án quy hoạch của huyện

Mộ Đức; đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1367/SKHĐT-

TH ngày 30/8/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh tên dự án Quy hoạch tại Quyết định số 1094/QĐ-

UBND ngày 02/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh, chi tiết theo phụ lục đính

kèm.

Điều 2. UBND các huyện: Sơn Tịnh, Mộ Đức chủ trì, phối hợp với các

sở, ban, ngành liên quan tổ chức thực hiện nội dung theo quy định tại Điều 1

Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội

dung khác tại Quyết định số 1094/QĐ-UBND ngày 02/8/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.

2

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và

Đầu tư, Tài chính; các chủ đầu tư có tên tại Điều 1; Giám đốc Kho bạc Nhà

nước Quảng Ngãi và các Thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, THbha296.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Căng

3

Phụ lục:

(Kèm theo Quyết định số:  1262 /QĐ-UBND ngày 05/9/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh)

TT Quyết định số 1094/QĐ-UBND ngày

02/8/2019

Quyết định điều chỉnh

Tên Quy hoạch Chủ đầu tư Kinh phí

năm 2019

(Triệu

đồng)

Tên Quy hoạch Chủ đầu tư Kinh phí

năm 2019

(Triệu

đồng)

 Tổng cộng  500   500

1 Quy hoạch vùng

huyện Sơn Tịnh

UBND

huyện

Sơn Tịnh

300 Quy hoạch xây dựng

vùng huyện Sơn Tịnh,

tỉnh Quảng Ngãi

UBND

huyện

Sơn Tịnh

300

2 Quy hoạch vùng

huyện Mộ Đức

UBND

huyện

Mộ Đức

200 Quy hoạch xây dựng

vùng huyện Mộ Đức,

tỉnh Quảng Ngãi

UBND

huyện

Mộ Đức

200

		2019-09-05T06:59:50+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-05T07:14:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-05T07:14:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-05T18:03:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!